CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA AVALIADA - EA

EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE PILOTO DE HELICÓPTERO – OPERAÇÕES

ESPECIAIS DE AVIAÇÃO PÚBLICA DO ESPÍRITO SANTO

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA MILITAR, no uso das atribuições que lhe confere o art. 98, inciso IV,

da Constituição Estadual, c/c o art. 46, alínea “o”, da Lei 3.043, de 31 de dezembro de 1975, considerando

os elementos previstos nos itens 9.2 e 9.2.1. do aludido Edital, publicado inicialmente no Diário Oficial do

Espírito Santo em 17 de janeiro de 2023, página nº 02, RESOLVE CONVOCAR os seguintes candidatos

para a realização da Entrevista Avaliada (EA):

INSTITUIÇÃO

NOME

NÚMERO
FUNCIONAL

HORÁRIO

PMES IVAN PEREIRA DE MIRANDA 3591484
13:00

PMES ANDRÉ LUIZ LIMA BRITO 3378225
13:30

PMES KARINA DE JESUS BORTOLUZZI 3615448
14:00

CBMES RAPHAEL BICALHO PÁGIO  2678080
14:30

A Entrevista ocorrerá em 26JUL23 no NOTAER, localizado na Av Maruípe, nº 2111 – São Cristóvão,

Vitória/ES.

O cronograma faz-se presente no quadro convocatório, frisando-se que os candidatos deverão estar no local

com antecedência de 15 (quinze) minutos.

Por fim, recomenda-se a leitura prévia das regras contidas no Item 9 e seguintes do presente Edital.

Vitória, 20 de julho de 2023.

JOCARLY MARTINS DE AGUIAR JÚNIOR

Secretário-Chefe da Casa Militar

20
23

-L
W

K
B

Z
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
7/

20
23

 1
3:

29

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JOCARLY MARTINS DE AGUIAR JUNIOR
SECRETARIO CHEFE CASA MILITAR

68011200001 - SCM - GOVES
assinado em 20/07/2023 13:29:27 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/07/2023 13:29:27 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FLÁVIO ALMEIDA DE SOUZA (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV QCE-03 - 68011200001 - SCM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-LWKBZH

20
23

-L
W

K
B

Z
H

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

20

/0
7/

20
23

 1
3:

29

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2